2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016
                                                                                                         № 27
г. Николаевск-на-Амуре

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка расположенного по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, 31 м на северо-восток от жилого дома по ул. М. Горького, д. 35 а, для строительства индивидуального жилого дома
Рассмотрев заявление гражданина Войлошникова Сергея Борисовича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка, расположенного по адресу:     г. Николаевск-на-Амуре, 31 м на северо-восток от жилого дома по                       ул. М. Горького, д. 35 а, площадью 985 м2 для строительства индивидуального жилого дома, на основании рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Николаевск-на-Амуре по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка, расположенного по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, 31 м на северо-восток от жилого дома по                       ул. М. Горького, от 29 января 2016 г., руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от                           24 декабря 2009 г. № 13-49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка расположенного по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, 31 м на северо-восток от жилого дома по ул. М. Горького, д. 35а, площадью 985 м2 для строительства индивидуального жилого дома (далее – Публичные слушания).
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Николаевск-на-Амуре:
2.1 Публичные слушания провести в администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (ул. Советская, д. 73, каб. 506)                             10 февраля 2016 г. в 18 часов 00 минут;
2.2. Материалы для ознакомления разместить в администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (ул. Гоголя, д. 27, отдел архитектуры, градостроительства и землепользования);
2.3. Обеспечить извещение о проведении публичных слушаний, в порядке, установленном законодательством, а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения в сети Интернет.
И.о главы администрации                                                             В.И. Коновалов